
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

09- бб'- У У  м. Одеса № 01-10- ^  •

Про закріплення тем бакалаврських робіт та 
призначення керівників здобувачам вищої освіти ф-ту ІТК

З метою забезпечення виконання освітньо-професійної 
програми першого рівня вищої освіти.

НАКАЗУЮ :

1. Закріпити теми випускних робіт та призначити керівників 
нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 5-го року навчання за першим 
(бакалаврським) рівнем факультету ІТК заочної форми навчання за 
спеціальністю 125 Кібербезпека, за освітньо-професійною програмою 
«Кібербезпека», що навчається за кошти фізичних осіб для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» на 2023/2024 навчальний рік:______________
№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра КБТЗІ

1 Коваленко Олександр 
Андрійович

Метод підвищення прихованості передавання на 
основі непозиційних сигнально-кодових 
конструкцій.

A method of increasing transmission concealment 
based on non-positional signal-code structures.

Керівник: проф. Корчинський B.B.
2 Ярема Владислав 

Володимирович
Метод підвищення прихованості передавання 
сигнальних конструкцій на основі хаотичних 
коливань

A method of increasing the concealment of the 
transmission of signal structures based on chaotic 
oscillations

Керівник: K.T.H., доц. Кільдішев В.Й.



3 Г
*

анська Тетяна 
Оріївна

Модернізація системи захисту на відділенні 
Нової Пошти.

Modernization of the protection system in Nova 
Post.

Керівник: к.т.н, ст.викл.Басов В.Є
2. Закріпити тему випускної роботи та призначити керівника 

нижчезазначеному здобувачу вищої освіти 3-го року із скороченим 
терміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК 
заочної форми навчання за спеціальністю 125 Кібербезпека, за освітньо- 
професійною програмою «Кібербезпека», що навчається за кошти фізичних 
осіб для здобуття освітнього ступеню «Бакалавр» на 2023/2024 навчальний 
рік:
№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра КБТЗІ

1 ї
1
Соваленко Давид 
Вікторович

Дослідження та аналіз асиметричних 
алгоритмів шифрування

Research and analysis of asymmetric encryption 
algorithms.

Керівник: к.т.н ,доц. Онацький O.B
3.Закріпити теми випускних робіт та призначити керівників 

нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 3-го року із скороченим терміном 
навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК заочної форми 
навчання за спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпечення, за 
освітньо-професійною програмою «Інженерія програмного забезпечення», 
що навчаються за кошти фізичних осіб для здобуття освітнього ступеню 
«Бакалавр» на 2023/2024 навчальний рік:
№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра ІПЗ
1 3

Е
олоташко Владислав 
Васильович

Розробка веб-сайту студії краси 
Development of the beauty studio’s website

Керівник: к.т.н., Єлісєєв I. M.
2 С

ь
)ліфіренко Віталіна 
Оріївна

Створення вебдодатка візуалізації коливань 
подвійного математичного маятника.

Development of a web application for visualization 
of a double mathematical pemdulum. 
Керівникхт.викл. Косирева Л.A.



4. Закріпити теми випускних робіт та призначити керівників 
нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 3-го року із скороченим 
герміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК 
заочної форми навчання за спеціальністю 122 Комп’ютерні науки, за 
освітньо-професійною програмою підготовки «Комп’ютерні науки», що 
навчаються за кошти фізичних осіб для здобуття освітнього ступеню 
«Бакаитаївр» на 2023/2024 навчальний рік:

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра КН

1 Швед Святослав 
Васильович

Аналіз методів оцінки якості програмного 
забезпечення.

Analysis of software quality assessment methods. 

Керівник: k .t .h ., ст. викл. Бубенцова Л.В.
2 Шелепетень Олег 

Романович
Розробка веб-сайту для медичного закладу. 

Development of web-site for a medical institution. 

Керівник: k .t .h . , ст. викл. Бубенцова Л.
3 Ковалик Софія 

Любомиріва
Розробка web-сайту салону краси ПП “EVI” 
засобами мов HTML, CSS, JavaScript

De velopment of the website of the beauty salon PE 
"EVI" using HTML languages, CSS and JavaScript

Керівник: k .t .h ., ст. викл. Бубенцова Л.В
4 Василина Роман 

Андрійович
Розробка програмного забезпечення для створення 
довідкової системи комунікації студентів 
університету на базі Telegram Bot Арі.

De velopment of Software for Creating a Reference 
Communication System for University Students Based 
on Telegram Bot API.

Керівник: k .t .h ., ст. викл. Бубенцова Л.В.
5

.

Шевченко
Максим
Володимирович

Розробка веб-орієнтованої інформаційної системи 
надання послуг Торгівельного підприємства

De velopment of a web-based information system for the 
provision of services of a Trade Enterprise

Керівник: k .t .h .,  ст. викл. Бубенцова JI.B.



6 Б
С
іондарчук Ольга 
)лексіївна

Розробка веб-платформи для бронювання тренувань.

De velopment of a web platform for booking workouts 
"FitSchedule".

Керівник: k .t .h ., доц. Заврак H.B

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФІТК Васіліу Є.В.

5. Контроль за виконання даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету ІТК Васіліу Є.В.


